[image: Изображение]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 15.10.2020                                                                                                    № 181
станица Вышестеблиевская

Об утверждении Прогноза социально-экономического развития
Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

На основании постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 11 октября 2019 года № 217 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).
[bookmark: sub_3] 2. Общему отделу (Бедакова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района А. Ю. Лобыцину.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                   П.К.Хаджиди

image1.jpeg
AJIMUHHUCTPAIIAS BBIIIECTEBJIMEBCKOI'O CEJBCKOI'O
IIOCEJIEHHSI TEMPIOKCKOI'O PAIOHA

INOCTAHOBJIEHHE

B s s Ne
cranuia Bennecre6imenckas

T Maposxuna MB. 04-12r. 3. 337, 7. 500,